



### Mapa de preços da pesquisa

Pesquisa: 1319

Emissão: 25/11/2022

Forma de cotação: Por item

**Objeto:** Contratação de empresa especializada em fornecimento de material gráfico, para a Câmara Municipal de Pau dos Ferros/RN, conforme especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência.

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
1	15,00000	Unidade	14696 - ADESIVO DE PORTA 90CM X 210CM Adesivo de vinil, transparente jateado, incluindo aplicação.	Colocação Credor/Fornecedor			
				1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		
				2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	220,00000	3.300,00
				3	2629 - WANNESSE MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401	225,00000	3.375,00
				Valor médio (R\$):	230,00000	3.450,00	
				Valor mediano (R\$):	225,00000	3.375,00	
2	1,00000	Unidade	14697 - PELÍCULA PARA PORTA 180CM X 2,45CM Película profissional G1 para controle solar, incluindo aplicação.	Colocação Credor/Fornecedor			
				1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		
				2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	450,00000	450,00
				3	2629 - WANNESSE MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401	452,00000	452,00
				Valor médio (R\$):	455,00000	455,00	
				Valor mediano (R\$):	452,33333	452,33	
3	30,00000	Unidade	14698 - COMENDA Confeccionada em acrílico 3mm, medindo, aproximadamente, 20cm x 15cm com adesivo impresso com arte a combinar.	Colocação Credor/Fornecedor			
				1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		
				2	2629 - WANNESSE MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401	55,00000	1.650,00
				3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	57,00000	1.710,00
				Valor médio (R\$):	60,00000	1.800,00	
				Valor mediano (R\$):	57,33333	1.720,00	
4	1,00000	Unidade	14699 - ADESIVO PARA PAREDE 93CM X 145CM Adesivo de vinil impresso com arte a combinar, incluindo aplicação.	Colocação Credor/Fornecedor			
				1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		
				2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	150,00000	150,00
				3	2629 - WANNESSE MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401	152,00000	152,00
				Valor médio (R\$):	160,00000	160,00	
				Valor mediano (R\$):	154,00000	154,00	
5	1,00000	Unidade	14700 - ADESIVOS PARA PAREDE 230CM X 180CM Adesivo vinil, impresso com arte a combinar, incluindo aplicação.	Colocação Credor/Fornecedor			
				1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		
				2	2629 - WANNESSE MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401	400,00000	400,00
				3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	405,00000	405,00
				Valor médio (R\$):	410,00000	410,00	
				Valor mediano (R\$):	405,00000	405,00	
6	64,00000	Unidade	14701 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 30CM X 10CM Em acrílico azul de 3mm, com letreiro em acrílico espelhado prateado de 2mm, com cortes a laser, com dizeres a combinar, incluindo aplicação.	Colocação Credor/Fornecedor			
				1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		
				2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	50,00000	3.200,00
				2	2629 - WANNESSE MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401	52,00000	3.328,00
				Valor médio (R\$):	52,00000	3.328,00	
				Valor mediano (R\$):	51,33333	3.285,33	
7	20,00000	Unidade	14702 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 20CM X 6CM Em acrílico azul de 3mm, com letreiro em acrílico espelhado prateado de 2mm, com cortes a laser, com dizeres a combinar, incluindo aplicação.	Colocação Credor/Fornecedor			
				1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		
				2	2629 - WANNESSE MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401	50,00000	1.000,00
				3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	51,00000	1.020,00
				Valor médio (R\$):	52,00000	1.040,00	
				Valor mediano (R\$):	51,00000	1.020,00	
8	2,00000	Unidade	14703 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 60CM X 40CM em acrílico azul de 3mm, com letreiro em acrílico espelhado prateado de 2mm, com cortes a laser, com dizeres a combinar, incluindo aplicação.	Colocação Credor/Fornecedor			
				1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		
				2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	300,00000	600,00
				3	2629 - WANNESSE MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401	310,00000	620,00
				Valor médio (R\$):	320,00000	640,00	
				Valor mediano (R\$):	310,00000	620,00	
9	1,00000	Unidade	14704 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 150CM X 50CM Em acrílico azul de 3mm, com letreiro em acrílico espelhado prateado de 2mm, com cortes a laser, com dizeres a combinar, incluindo aplicação.	Colocação Credor/Fornecedor			
				1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		
				2	2629 - WANNESSE MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401	600,00000	600,00
				3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	605,00000	605,00
				Valor médio (R\$):	610,00000	610,00	
				Valor mediano (R\$):	605,00000	605,00	
10	4,00000	Unidade	14705 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 20CM X 20CM Em acrílico azul de 3mm, com letreiro em acrílico espelhado prateado de 2mm, com cortes a laser, com dizeres a combinar, incluindo aplicação.	Colocação Credor/Fornecedor			
				1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		
				2	2629 - WANNESSE MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401	60,00000	240,00
				3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	62,00000	248,00
				Valor médio (R\$):	65,00000	260,00	
				Valor mediano (R\$):	62,33333	249,33	
11	15,00000	Unidade	14707 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 15CM X 25CM Em acrílico azul de 3mm, com letreiro em acrílico espelhado prateado de 2mm, com cortes a laser, com dizeres a combinar, incluindo aplicação.	Valor médio (R\$):	62,00000	248,00	
				Valor mediano (R\$):	62,00000	248,00	





### Mapa de preços da pesquisa



Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		50,00000	750,00
2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI		52,00000	780,00
3	2629 - WANNESSA MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401		55,00000	825,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	785,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	780,00

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		110,00000	220,00
2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI		115,00000	230,00
3	2629 - WANNESSA MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401		119,00000	238,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	229,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	230,00

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		110,00000	220,00
2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI		115,00000	230,00
3	2629 - WANNESSA MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401		119,00000	238,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	229,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	230,00

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		110,00000	220,00
2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI		115,00000	230,00
3	2629 - WANNESSA MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401		119,00000	238,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	229,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	230,00

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		1.500,00000	1.500,00
2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI		1.550,00000	1.550,00
3	2629 - WANNESSA MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401		1.600,00000	1.600,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.550,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.550,00

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		5,00000	1.000,00
2	2629 - WANNESSA MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401		5,05000	1.010,00
3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI		5,20000	1.040,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.016,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.010,00

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		700,00000	1.400,00
2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI		710,00000	1.420,00
2	2629 - WANNESSA MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401		710,00000	1.420,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.413,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.420,00

Total por fornecedor		Valor total médio (R\$):
1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME	16.900,00	17.339,00
2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	17.527,00	17.590,00
2629 - WANNESSA MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401	17.590,00	17.339,00

Fornecedores com menor valor		Item	Valor Total (R\$)
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17	16.900,00
		<b>Total geral (R\$):</b>	16.900,00

Total por centro de custo		Total menor valor (R\$)	Total valor médio (R\$)
		16.900,00	17.339,00
		<b>Total geral (R\$):</b>	17.339,00

Centro de custo  
CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

*Juarez Mesquita de Oliveira Junior*  
**JUAREZ MESQUITA DE OLIVEIRA JUNIOR**  
Cargo: Assistente Administrativo - Setor de Compras